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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 / 006 / 00000002-9

Data: 11/11/2020 - 15:11

Mês: Novembro/2020

Período: 10 - 10

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

10/11/2020 818760 RSG FUNDO 273.760,64 C 273.760,64 C

10/11/2020 070514 DOC ELET E 241,86 D 273.518,78 C

10/11/2020 071047 DOC ELET E 669,59 D 272.849,19 C

10/11/2020 406943 PAG BOLETO 621,38 D 272.227,81 C

10/11/2020 409961 PAG BOLETO 928,00 D 271.299,81 C

10/11/2020 412631 PAG BOLETO 9.300,02 D 261.999,79 C

10/11/2020 431311 PAG BOLETO 1.505,30 D 260.494,49 C

10/11/2020 493517 PAG DARF 739,35 D 259.755,14 C

10/11/2020 493805 PAG DARF 11,20 D 259.743,94 C

10/11/2020 494361 PAG DARF 704,92 D 259.039,02 C

10/11/2020 895326 PAG GPS 390,50 D 258.648,52 C

10/11/2020 921236 PG ORG GOV 138.788,87 D 119.859,65 C

10/11/2020 931234 PG PREFEIT 812,25 D 119.047,40 C

10/11/2020 100388 ENVIO TED 4.500,00 D 114.547,40 C

10/11/2020 101833 ENVIO TED 500,00 D 114.047,40 C

10/11/2020 104950 ENVIO TED 1.000,00 D 113.047,40 C

10/11/2020 106831 ENVIO TED 217,79 D 112.829,61 C

10/11/2020 124476 ENVIO TED 513,33 D 112.316,28 C

10/11/2020 125583 ENVIO TED 1.445,00 D 110.871,28 C

10/11/2020 126940 ENVIO TED 9.130,00 D 101.741,28 C

10/11/2020 131823 ENVIO TED 400,00 D 101.341,28 C

10/11/2020 186870 ENVIO TED 15.644,98 D 85.696,30 C

10/11/2020 189825 ENVIO TED 1.822,25 D 83.874,05 C

10/11/2020 191253 ENVIO TED 6.402,50 D 77.471,55 C

10/11/2020 192716 ENVIO TED 5.049,00 D 72.422,55 CAutenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 39003200310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

- Brasil.
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP 

- Brasil.


